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Dziennik ustow państwa
dla

królestw i krajów w Eadzie państwa, reprezentowanych.

Część III. —  Wydana i rozesłana dnia 1 lutego 1876.

Rozporządzenie ministerstwa sprawiedliwości z: dnia 
3 styczn a 1876,

t y c z ą c e  się r o z p o c z ę c ia  c z y n n o ś c i  u r z ę d o w y c h  w  s ą d a c h  p o w i a t o w y c h  a up ic kim  i c z e s k o  sk a -  
lick im  w  Czechach-

Sad powiatowy aupicki, ustanowiony rozporządzeniem ministeryalnem z dnia 
25 sierpnia 1875 (ï)z. u. p. Nr. 114), rozpocznie czynności urzędowe dnia 
1 czerwca 1876 a sad powiatowy czesko skalicki, ustanowiony rozporządzeniem 
ministeryalnem z dnia 25 sierpnia 1875 (Dz. u. p. Nr. 1)90, rozpocznie takowe 
dnia 1 lipca 1876.

Cirlasep r. w.

fe .

Obwieszczenie ministerstwu skarbu i handlu z dnia 
18 stycznia 1876,

0 u s ta n o w ie n iu  urzędu p o d p a tk o w e g o  i d e p o z y t o w e g o  s ą d o w e g o  tu d z ie ż  c lo w e g o ,  p o r t o w e g o  i 
zd r o w o t n e g o  w  M orskim B iało gro d zie.

Na mocy najwyższego postanowienia z dnia 28 października 1875 ustano­
wiony został w Al orskim Białogrodzie urząd podatkowy i depozytowy sadowy, 
K którym połączony będzie tamtejszy urząd cłowy, tudzież portowy i zdrowotny.

IJrzad ten rozpocznie czynności od dnia 1 lutego 1876, od tego przeto dnia, 
gmma administracyjna Morski Białogród, należaca do okręgu sadu powiatowego
1 do okręgu podatkowego zadarskiego, będzie st;id odłączoną i przyłączoną do 
urzędu podatkowego morsko biaiogrodzkiego.

Urząd cłowy, portowy i zdrowotny, który dotychcżas istniał w Morskim 
ibał ogrodzie, zawiesi swoje czynności lm/.ęclowe'ż dniem 31 stycznia 1876.

C h l u m e c k y  r. w.
( P o ł a U c h . )

P retis  r. w.
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*22 Część III. —  10. Obwieszczenie m in isterstw  ska rbu  z dnia 26 s tyczn ia  1876.

9 .

Obwieszczenie ministerstwa skarbu z (i. 18 stycznia 1876,
o u s ta n u w ie n iu  urzędu p o d a tk o w e g o ,  d e p o z y t o w e g o  s a d o w e g o  i c ł o w e g o  w  S ta r y m g r o d z ie  t u ­
d zież  o p o r u c z e n iu  u rzędo w i p o d a tk o w e m u  w  Lesin ie  c zy n n o śc i  k o m o r y  p o bo czn ej  i urzę d u  do 

s p r z e d a ż y  soli.

N a mocy najwyższego postanowienia z dnta 28 października 1875 ustano­
wiony został w Starymgrodzie urząd podatkowy i depozytowy sadowy, z którym 
połączoną będzie tamtejsza komora poboczna, jednocześnie zwinąć się mająca.

Urząd ten rozpocznie cźynności urzędowe od dnia 1 lutego 1876, od tego 
przeto dnia gminy Starygród, G-elsa, Verbosco i St. Jerzy, do okręgu sądu staro- 
grodzkiego, należące, odłączone będą od okręgu podatkowego lesiiiskiego, do 
którego dotąd należały i przyłączoną'' będą do nowego urzędu podatkowego 
w Starymgrodzie.

Od rzeczonego terminu urząd podatkowy lesińsld obejmie czynności tam­
tejszej komory pobocznej i urzędu do sprzedaży soli, które zostają zwinięte.

Komory w Starymgrodzie i L'esinie zawieszą swoje czynności urzędowe od 
dnia 31 stycznia 1876.

i
Pretls r. w.

lO
Obwieszczenie ministerstwa skarbu z d. 26 stycznia 1876,
o z w in ię c iu  k o m o r y  p o bo czn ej  w  Porto B uso  b ę d ą c e j  oraz a j e n o y |  p o r t o #4. i z d r o w o t n i  i o po-  

ruczeniu w s z y s t k i c h  j e j  c zy n n o śc i  k o m o rze  p o bo czn ej  I w  Cervinianie-

Komora poboczna w Porto Buso, będąca oraz ajencyą portową i zdrowotną 
morska, będzie zwinięta z dniem 1 lutego 1876 a wszystlde czynności cłowe i 
portowe tego urzędu poruezone będą komorze pobocznej I  w Cervinianie.

W Porto Buso będzie ustanowiony przykomorek tego ostatniego urzędu, 
którego sprawy równie jak służbę retmańską w tamtejszym porcie będzie zała­
twiał oddział straży skarbowej.

Preils r. w.
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